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 Nazwa projektu: „PROGRAM INDYWIDUALIZACJI PROCESU NAUCZANIA WYCHOWANIA 

UCZNIÓW  KLAS I-III SZKÓL PODSTAWOWYCH W GMINIE KOBIERZYCE” 

 Nazwa Programu/Funduszu: 

               Program Operacyjny Kapitał Ludzki/ Europejski Fundusz Społeczny (EFS) Priorytet 9, Działanie 

9.1  „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych. 

 Wartość projektu: 303 722,88 zł 

 Wartość dotacji z UE: 303 722,88 zł  

 Czas realizacji: od  01.09.2011 do 30.06.2013 r. 

 Nr umowy: UDA-POKL.09.01.02-02-242/10-00 zawarta dnia 18.04.2011r. zawarta                              

z Województwem Dolnośląskim. 

 Stan realizacji projektu: 

Projekt zrealizowany w roku szkolnym 2011/2012, następnie przedłużony o kolejny rok 

szkolny 2012/2013.  Projekt zakończony i rozliczony.  

 Opis projektu: 

W ramach projektu, na podstawie przeprowadzonych analiz i wywiadów, u części 

dzieci uczących się w klasach I-III w 5 szkołach na teranie Gminy Kobierzyce: SP w Tyńcu 

Małym, SP w Kobierzycach, SP Pustków Żurawski, SP Pustków Wilczkowski, Gminny Zespół 

Szkół w Bielanach Wrocławskich  zauważono problemy związane z  czytaniem i pisaniem, 

logopedyczne, z naukami ścisłymi, zaburzenia komunikacji społecznej, wady postawy czy 

szczególne uzdolnienia językowe, uzdolnienia sportowe czy w zakresie nauk matematyczno-

przyrodniczych. Zadaniem projektu było wyrównanie szans edukacyjnych poprzez 

indywidualizację procesu kształcenia dzieci. Istotą było zapewnienie każdemu dziecku 

realizacji etapów edukacji oferty edukacyjno-wychowawczo-profilaktycznej, zgodnie z jego 

indywidualnymi potrzebami i możliwościami edukacyjnymi i rozwojowymi; zwiększenie 

stopnia i zakresu wykorzystania w szkołach podstawowych w Gminie Kobierzyce 

aktywizujących  metod nauczania oraz zwiększenie dostępności i podniesienie jakości 

wsparcia i pomocy psychologiczno-pedagogicznej udzielanej dzieciom, w szczególności 
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dzieciom o specjalnych potrzebach edukacyjnych we wszystkich szkołach podstawowych 

Gminy Kobierzyce. Wszystkim dzieciom, które brały udział w zajęciach dodatkowych w roku 

2011/2012,  i które wykazywały potrzebę dalszej kontynuacji w projekcie, daną taką 

możliwość i zostały one zapisane na zajęcia pozalekcyjne także w roku 2012/2013.  

Dzięki realizacji projektu dzieci mogły uczestniczyć nieodpłatnie w następujących 

dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych: 

1. Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 

2. Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych z 

uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych 

3. Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także 

zagrożonych ryzykiem dysleksji 

4. Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy 

5. Zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy 

6. Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów uzdolnionych językowo (język angielski) 

7. Zajęcia sportowe  rozwijające sprawność ruchową 

 

W latach 2011-2013 zostało przeprowadzonych 3760 godzin zajęć, w których wzięło 
udział 440 dzieci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizacja projektu w SP Pustków Żurawski, maj 2012, źródło: Urząd Gminy Kobierzyce 


